








РАБОТНО ИСКУСТВО

[ 13/11/2023 – Тековно ]  Раководител на одделение за издавачка дејност-редакција 

Службен весник на РСМ 

Град: Скопје 

Oрганизирање  и  координирање  нa  работите  во  одделението  во  делокругот  на
издавачката дејност и редакциските работи како подготовка на материјалите кои се
објавуваат во Службениот дел и Огласниот дел; целосна проверка на оригиналните
документи  кои  се  објавуваат  со  подготвениот  изработен  материјал;  читање  на
Службениот  и  Огласниот  дел;  контрола  на  целиот  весник  пред  печатење;
подготовка и ревизија на други изданија; и други работи од областа на издавачката
дејност и редакциските работи.

[ 17/06/2022 – 13/11/2023 ]  

Раководител на одделение за управување со човечки ресурси и општи
работи  

Службен весник на РСМ 

Град: Скопје 

Oрганизирање  и  координирање  нa  работата  во  одделението  од  делокругот  на
управувањето  со  човечки  ресурси  и  општи  работи  како  следење  и  примена  на
законската регулатива од областа на управување со човечките ресурси; непосредна
контрола  и  надзор  над  извршувањето  на  работите  и  работните задачи  во
одделението и други работи од областа на човечките ресурси и општи работи.

[ 20/10/2020 – 16/06/2022 ]  Раководител на одделение за меѓународна соработка 

Град Скопје 

Град: Скопје 

Распоредување на работите и задачите, инструкции и упатства за извршување на
истите  на  вработените  во  одделението;  Координирање  и  водење,  како  и  дел  од
работна група на проекти меѓу коои GCAP, BRS, BRT и др.

[ 14/02/2020 – 20/10/2020 ]  Советник за стандарди и регулатива 

Агенција за цивилно воздухопловство (Контакт бизнис) 

Град: Скопје 

Законито,  ефикасно  и  ефективно  извршување  на  активностите  на  Агенцијата  во
областа  на  транспонирање  на  меѓународните  воздухопловни  стандарди  во
националните  прописи  (следење  и  проучување  на  меѓународните  стандарди  и
регулативи  од  областа  на  пловидбеноста  и  водење  постапка  за  транспозиција  на
меѓународните  стандарди  во  национални  прописи  преку  изготвување  на  прописи
за  пловидбеност  и  постапка  за  донесување  на  изготвените  прописи  пред
надлежните  органи);  постапување  по  амандмани  на  меѓународните  стандарди  и
регулативи;  доставување  одговори  до  меѓународните  организации  по  државни
писма на ICAO за пловидбеност и учество во утвдрување разлики од стандардите на
Чикашката конвенција и нејзините анекси до ICAO, правна ревизија на преводите
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на ЕУ прописите за пловидбеност и други задачи од надлежност на одделението за
стандарди и регулатива.

[ 10/06/2018 – 13/02/2020 ]  Раководител на одделение за меѓународна соработка 

Град Скопје (Арбеит Де Скопје) 

Град: Скопје 

Распоредување на работите и задачите, инструкции и упатства за извршување на
истите  на  вработените  во  одделението;  непосредна  контрола  и  надзор  над
извршувањето на работите и задачите во одделението; предлози за иницирање или
унапредување  на  соработката  на  Градот  Скопје  со  збратимените  градови  и
координација и учество во реализацијата на меѓународната соработка; следење на
реализацијата  на  програмите  за  соработка  со  збратимените  градови;  учество  во
поднесување  на  предлог  -  проекти  иницирани  од  другите  сектори  во
администрацијата на Град Скопје до меѓународни и странски донатори и субјекти;
координација и учество во реализацијата на соработката со странски и меѓународни
донатори,  организации  и  кредитори;  учество  во  организацијата  на  учеството  на
Град Скопје на конкурси за проекти на домашни и странски субјекти во областите од
надлежност на Град Скопје; организација, координација и учество во изготвување
на одлуки, програми, информации и др.акти.

[ 01/05/2012 – 06/07/2016 ]  Заменик на генералниот секретар 

Собрание на Република Северна Македонија 

Град: Скопје 

Согласно Деловникот на Собранието на РМ, заменикот на генералниот секретар му
помага во вршењето на работата на генералниот секретар и го заменува во случај
на негова отсутност или спреченост; присуство и следење на пленарните седници
на Собранието на РМ; организација на работењето на службата на Собранието на
РМ;  следење  на  примената  на  Уставот  на  РМ,  Деловникот  на  Собранието  на  РМ,
Законот  за  Собрание,  Законот  за  пратеници,  Законот  за  административни
службеници,  Законот  за  вработените  во  јавниот  сектор,  Законот  за  работните
односи и сл. во рамките на организирање и спроведување на законодавниот процес
и работењето на сужбата на Собранието на РМ; Координатор на работна група за
подготовка  на  Стратешки  план  на  Собранието  на  РМ  2012-2015;  Координатор  на
работна група за организација и член на Секретаријатот на VIII со конференција на
парламентарните  комисии  за  европски  прашања/интеграции  на  државите
опфатени Процесот на стабилизација и асоцијација во Југоисточна Европа-КОСАП,
24-25 ноември 2013, Скопје; Претставник на Собранието на РМ во Советот за обуки,
2013-2016; Координатор на работна група за подготовка и успешно реализирање на
ECPRD Seminar on „Structures and procedures with Regard to the Code of Conduct for
MPs  and  with  Regard  to  the  Integrity  of  Parliamentary  Staff”,  8-9  May  2014,  Скопје;
Координатор  на  работна  група  за  примена  на  Заедничка  рамка  за  проценка  CAF,
јуни 2015; Координатор на работна група за претседавањето на Собранието на РМ
со Парламентарната димензија на Централноевропската иницијатива ( ПД на ЦЕИ)
9-11 декември 2015, Скопје.

[ 06/04/2008 – 30/04/2012 ]  Соработник 

ДС 

Град: Скопје 

Подготовка на нормативни и финансиски акти, анализи, извештаи и информации,
организирање на настани и сл.

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА

[ 2012 – Тековно ]  Докторант на политички науки 



Друг(и) јазик(ци): 

англиски 
СЛУШАЊЕ C1 ЧИТАЊЕ C1 ПИШУВАЊЕ B2 

ГОВОРНА ПРОДУКЦИЈА B2 ГОВОРНА ИНТЕРАКЦИЈА B2 

француски 
СЛУШАЊЕ A1 ЧИТАЊЕ A1 ПИШУВАЊЕ A2 

ГОВОРНА ПРОДУКЦИЈА A2 ГОВОРНА ИНТЕРАКЦИЈА A2 

албански 
СЛУШАЊЕ B1 ЧИТАЊЕ B1 ПИШУВАЊЕ A2 

ГОВОРНА ПРОДУКЦИЈА A2 ГОВОРНА ИНТЕРАКЦИЈА A2 

Универзитет св. Кирил и Методиј, Правен Факултет „Јустинијан I“ 

Град: Скопје |  |  Дисертација: Докторска дисертација, „Политиката и правото:
Македонско-грчките односи од Извештајот на Бадентер“ 

[ 2006 – 2011 ]  Магистер по меѓународна политика 

Универзитет св. Кирил и Методиј, Правен Факултет „Јустинијан I“ 

Град: Скопје |  |  Завршна оцена: 9,85 |  Дисертација: Магистерска теза „
Искуство од превентивната дипломатија: Мисијата на УНПРЕДЕП во Република
Македонија“ 

Постдипломски студии по меѓународно право и меѓународна политика

Специјализација  и  надоградување  по  предметите:  меѓународна  политика,
меѓународно  јавно  право,  меѓународно  приватно  право,  дипломатија,  современи
политички системи, меѓународни организации и меѓународна политичка економија.

[ 2000 – 2004 ]  Дипломиран политиколог 

Универзитет св. Кирил и Методиј, Правен Факултет „Јустинијан I“ 

Град: Скопје |  |  Завршна оцена: 8,80 

Континуирана  инволираност  во  наставната  програма  за  време  на  четири
годишното  образование  од  областа  на  политичките  науки  низ  обработка  на
материјали  од  областа  на  политичките  науки:  политички  теории,  уставно  право,
јавно  мислење,  политички  партии  и  интересни  групи,  јавна  администрација,
историја, меѓународни односи, политички системи и сл.

ЈАЗИЧНИ ВЕШТИНИ 

Мајчини јазици: македонски  

Нивоа: A1 и A2: Основен корисник; Б1 и Б2: Независен корисник; C1 и C2: Вешт корисник

ДИГИТАЛНИ ВЕШТИНИ 

Мои дигитални вештини 

Microsoft Word |  Microsoft Excel |  Microsoft PowerPoint |  Motivated |  Email |
Internet user |  Social Media 

Организациски/менаџерски вештини
Organizational and planning skills | Responsibility | Good listener and communicator 
| Team-work oriented 

ВОЗАЧКА ДОЗВОЛА 

BАвтомобили:  



КОМУНИКАЦИСКИ И
ИНТЕРПЕРСОНАЛНИ

ВЕШТИНИ 

Вештини и знаења поврзани со работата 

Аналитика, Истражување, Координација и менацирање на процеси, Презентација/
јавен настап,текстуално изразување – подготовка на извештаи, научни трудови и
статии.

ВОЛОНТИРАЊЕ 

[ 2003 – 2004 ]  Волонтер/Граѓанска асоцијација „Мост“ Скопје 

Набљудувач на претседателските избори 2004 

[ 2002 – 2003 ]  Волонтер/ IDSCS 

Испитување на јавното мислење/спроведување анкети-теренска работа

КОНФЕРЕНЦИИ И
НАСТАНИ 

[ 01/09/2013 – 03/09/2013 ]  Young Bled Startegic Forum-Solutions Generator Conference Bled, Slovenia 

[ 09/05/2012 – 09/05/2012 ]  
Годишна Меѓународна конференција на тема: Глобалната безбедност и
предизвиците на 21-от век  

Македонски Брод, Македонија 

[ 06/05/2019 – 08/05/2019 ]  „Governance for Sustainable Mobility", Munich Germany Munich Germany 

МРЕЖИ И ЧЛЕНСТВА 

[ 2018 – 2022 ]  Член на Управен одбор на ЈП „Градски Паркинг“-Скопје 

[ 2015 ]  Член на Извршен одбор на Здружението за меѓународно право Скопје 

[ 2009 – 2012 ]  Член на Управен одбор на Агенција за вработување на Република Македонија 

Скопје 

ПУБЛИКАЦИИ 

[ 2012 ]  The Role of Preventive Diplomacy in Dealing with Security Challenges 

„The Role of Preventive Diplomacy in Dealing with Security Challenges” in GLOBAL security
and challenges of 21 century: annual international scientific conference- Skopje: MIT
University, 2012, (ISBN 978-608-4589-12-9)



СОЦИЈАЛНИ И
ПОЛИТИЧКИ
АКТИВНОСТИ 

„Обука за млади лидери“, 16-25.8.2010 

„Управување со канцеларија“ , април-јуни 2005 

„Политички менаџмент и дипломатија“ , 26.10-2.11.2008 

„Насилство врз жените“, 12-14 јули 2016, Дојран 

„Жените во политиката“ (декември 2015-март 2016) 

„Leaders in the Spotlight“ ( јуни 2011) 

„Политичко лидерство и теологија“( април 2011) 

„Политички дијалог помеѓу младите - дебата за учеството на младите
политичари во процесот на носење одлуки“ (декември 2010)  

„Политички дијалог помеѓу младите - дебата за одговорно лидерство,
политичка култура и евроатлантски интеграции“ (декември 2010)  

„Managers push, leaders pull“ (октомври 2010) 
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